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Kuba anklagar Marco Rubio för att vara medskyldig till folkmordet i Gaza

	 

 

 Kuba anklagar Marco Rubio för att vara medskyldig till folkmordet i Gaza

Kubas utrikesminister Bruno Rodríguez Parrilla fördömde på fredagen USA:s utrikesminister Marco Rubio för hans delaktighet i

Israels folkmord på det palestinska folket.

?USA:s utrikesminister är delaktig i folkmordet i Gaza. Det är allmänt känt att han tar emot finansiering från den pro-israeliska

lobbyn, hans motstånd mot en oberoende palestinsk stat, hans kritik av UNRWA och hans ovillkorliga stöd för Israels politik?, skrev

Rodríguez.

 

 Marco Rubio, flitig mottagare av pengar från både Israel- och Kubalobbyn

Samtidigt håller Havanna fast vid sin bestämda hållning mot Tel Avivs handlingar, som man beskriver som ?folkmord? på det

palestinska folket, ett åtagande som har åtföljts av fördömanden i internationella forum.

Rodríguez fördömande understryker Kubas avståndstagande från USA:s politik som, enligt utrikesministern, vidmakthåller krisen i
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regionen.

Allt detta sker samtidigt som folkmordet fortsätter. Sedan oktober 2023 har den israeliska aggressionen i Gaza orsakat mer än

54.000 dödsfall, enligt officiella uppgifter från myndigheterna i detta arabland.

 

 

Mot bakgrund av detta har utrikesminister Rodríguez betonat att det enda sättet att lösa konflikten är att upprätta en självständig

palestinsk stat med östra Jerusalem som huvudstad, en ståndpunkt som är i linje med FN:s resolutioner.

FN:s hjälporganisation för palestinska flyktingar i Mellanöstern (UNRWA) varnade på måndagen för att ?Gaza behöver hjälp i stor

skala?.

Organisationen uppmanade till att tillåta ett obegränsat flöde av humanitära förnödenheter för att nå den drabbade befolkningen.

UNRWA har mött kritik från personer som Rubio, som ifrågasätter dess arbete i regionen. Kuba å sin sida försvarar UNRWA:s roll

som avgörande för att lindra lidandet i Gaza.

Telesur 250530 (ZT)

Cuba denuncia complicidad de Marco Rubio con genocidio israelí contra Gaza

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack.
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